
CONVÊNIO N.º 00060/2021 - HEMODINÂMICA - SANTOS

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0023-99

ENDEREÇO:RUA DOUTOR LUND CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/11/2023 A 30/11/2023

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

1 IN MARKETING LTDA 13.562.076/0001-52 03/11/2023 58,50 Material de Consumo

2 IN MARKETING LTDA 13.562.076/0001-52 03/11/2023 0,88 Serviços Médicos

3
APORTE FINANCEIRO REALIZADO PARA CONV. 125/2021 UTI ADULTO - PARA PAGTO DE
FORNECEDORES.

66.518.267/0023-99 03/11/2023 7.400,00 Outras Despesas

4 CANON MEDICAL SYSTEMS DO BRASIL LTDA 46.563.938/0001-10 07/11/2023 14.770,94 Manutenção de Equipamentos

5 PERFIL GESTAO EM SAUDE E SEGURANCA NO TRABALHO LTDA 10.624.793/0001-73 10/11/2023 82,21 Serviços Médicos

6 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA 06.088.486/0001-48 10/11/2023 11.911,00 Serviços Médicos

7 ABC ANGIORRADIOLOGIA INTERVENCIONISTA E DIAGNOSTICA LTDA 05.896.307/0001-36 10/11/2023 12.427,50 Serviços Médicos

8 ABC ANGIORRADIOLOGIA INTERVENCIONISTA E DIAGNOSTICA LTDA 05.896.307/0001-36 10/11/2023 469.123,86 Serviços Médicos

9 CLINICA MEDICA HEMOCARDIO & SERVICOS MEDICOS S/S 07.593.323/0001-85 10/11/2023 3.754,00 Serviços Médicos

10 ICTUS MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA 44.162.353/0001-63 10/11/2023 30.020,64 Serviços Médicos

11 L. C. & D. COR. SERVICOS MEDICOS LTDA 04.161.574/0001-00 10/11/2023 15.297,61 Serviços Médicos
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CONVÊNIO N.º 00060/2021 - HEMODINÂMICA - SANTOS

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0023-99

ENDEREÇO:RUA DOUTOR LUND CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/11/2023 A 30/11/2023

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

12 DR. SIDNEI JOSE GALEGO ANGIOLOGIA E CIRURGIA VASCULAR S/S LTDA 04.564.174/0001-38 10/11/2023 25.482,15 Serviços Médicos

13 JNA - CARDIOVASCULAR LTDA 04.335.108/0001-96 10/11/2023 10.553,57 Serviços Médicos

14 LM SUMAN SERVICOS MEDICOS - EIRELI 31.364.297/0001-06 10/11/2023 10.806,82 Serviços Médicos

15 ENDOCOR - SERVICOS MEDICOS LTDA. 08.065.202/0001-23 10/11/2023 13.720,87 Serviços Médicos

16 NEUROIMAGEM S/S 68.151.240/0001-20 10/11/2023 9.103,45 Serviços Médicos

17
APORTE FINANCEIRO REALIZADO PARA CONV. 125/2021 UTI ADULTO - PARA PAGTO DE
FORNECEDORES.

66.518.267/0023-99 10/11/2023 416.000,00 Outras Despesas

18 L. C. & D. COR. SERVICOS MEDICOS LTDA 04.161.574/0001-00 14/11/2023 333,10 Outros Serviços de Terceiros

19 ICTUS MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA 44.162.353/0001-63 14/11/2023 1.179,36 Outros Serviços de Terceiros

20 JNA - CARDIOVASCULAR LTDA 04.335.108/0001-96 14/11/2023 229,80 Outros Serviços de Terceiros

21 LEVOX COMERCIAL DE FITAS LTDA 02.788.411/0002-08 16/11/2023 1.095,00 Material de Consumo

22
APORTE FINANCEIRO REALIZADO PARA CONV. 125/2021 UTI ADULTO - PARA PAGTO DE
FORNECEDORES.

66.518.267/0023-99 16/11/2023 6.000,00 Outras Despesas
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23 PERFIL GESTAO EM SAUDE E SEGURANCA NO TRABALHO LTDA 10.624.793/0001-73 17/11/2023 1,31 Outros Serviços de Terceiros

24 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA 06.088.486/0001-48 17/11/2023 215,65 Outros Serviços de Terceiros

25 ABC ANGIORRADIOLOGIA INTERVENCIONISTA E DIAGNOSTICA LTDA 05.896.307/0001-36 17/11/2023 225,00 Outros Serviços de Terceiros

26 DR. SIDNEI JOSE GALEGO ANGIOLOGIA E CIRURGIA VASCULAR S/S LTDA 04.564.174/0001-38 17/11/2023 407,28 Outros Serviços de Terceiros

27 CLINICA MEDICA HEMOCARDIO & SERVICOS MEDICOS S/S 07.593.323/0001-85 17/11/2023 60,00 Outros Serviços de Terceiros

28 ABC ANGIORRADIOLOGIA INTERVENCIONISTA E DIAGNOSTICA LTDA 05.896.307/0001-36 17/11/2023 8.493,49 Outros Serviços de Terceiros

29 L. C. & D. COR. SERVICOS MEDICOS LTDA 04.161.574/0001-00 17/11/2023 249,83 Outros Serviços de Terceiros

30 LM SUMAN SERVICOS MEDICOS - EIRELI 31.364.297/0001-06 17/11/2023 172,73 Outros Serviços de Terceiros

31 JNA - CARDIOVASCULAR LTDA 04.335.108/0001-96 17/11/2023 172,35 Outros Serviços de Terceiros

32 ENDOCOR - SERVICOS MEDICOS LTDA. 08.065.202/0001-23 17/11/2023 219,30 Outros Serviços de Terceiros

33 NEUROIMAGEM S/S 68.151.240/0001-20 17/11/2023 145,50 Outros Serviços de Terceiros
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CONVÊNIO N.º 00060/2021 - HEMODINÂMICA - SANTOS
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34 PERFIL GESTAO EM SAUDE E SEGURANCA NO TRABALHO LTDA 10.624.793/0001-73 17/11/2023 4,08 Outros Serviços de Terceiros

35 CLINICA MEDICA HEMOCARDIO & SERVICOS MEDICOS S/S 07.593.323/0001-85 17/11/2023 186,00 Outros Serviços de Terceiros

36 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA 06.088.486/0001-48 17/11/2023 668,52 Outros Serviços de Terceiros

37 ABC ANGIORRADIOLOGIA INTERVENCIONISTA E DIAGNOSTICA LTDA 05.896.307/0001-36 17/11/2023 26.329,82 Outros Serviços de Terceiros

38 ABC ANGIORRADIOLOGIA INTERVENCIONISTA E DIAGNOSTICA LTDA 05.896.307/0001-36 17/11/2023 697,50 Outros Serviços de Terceiros

39 CANON MEDICAL SYSTEMS DO BRASIL LTDA 46.563.938/0001-10 17/11/2023 720,34 Outros Serviços de Terceiros

40 JNA - CARDIOVASCULAR LTDA 04.335.108/0001-96 17/11/2023 534,28 Outros Serviços de Terceiros

41 L. C. & D. COR. SERVICOS MEDICOS LTDA 04.161.574/0001-00 17/11/2023 774,46 Outros Serviços de Terceiros

42 DR. SIDNEI JOSE GALEGO ANGIOLOGIA E CIRURGIA VASCULAR S/S LTDA 04.564.174/0001-38 17/11/2023 1.262,57 Outros Serviços de Terceiros

43 ENDOCOR - SERVICOS MEDICOS LTDA. 08.065.202/0001-23 17/11/2023 679,83 Outros Serviços de Terceiros

44 LM SUMAN SERVICOS MEDICOS - EIRELI 31.364.297/0001-06 17/11/2023 535,45 Outros Serviços de Terceiros
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CONVÊNIO N.º 00060/2021 - HEMODINÂMICA - SANTOS
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45 NEUROIMAGEM S/S 68.151.240/0001-20 17/11/2023 451,05 Outros Serviços de Terceiros

46 ABC ANGIORRADIOLOGIA INTERVENCIONISTA E DIAGNOSTICA LTDA 05.896.307/0001-36 17/11/2023 1.650,00 Outros Serviços de Terceiros

47 ABC ANGIORRADIOLOGIA INTERVENCIONISTA E DIAGNOSTICA LTDA 05.896.307/0001-36 17/11/2023 62.285,61 Outros Serviços de Terceiros

48 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA 06.088.486/0001-48 17/11/2023 1.581,43 Outros Serviços de Terceiros

49
APORTE FINANCEIRO REALIZADO PARA CONV. 125/2021 UTI ADULTO - PARA PAGTO DE
FORNECEDORES.

66.518.267/0023-99 17/11/2023 97.500,00 Outras Despesas

50 TIM S/A 02.421.421/0006-26 27/11/2023 209,80 Serviço de Utilidade Pública

51
APORTE FINANCEIRO REALIZADO PARA CONV. 125/2021 UTI ADULTO - PARA PAGTO DE
FORNECEDORES.

66.518.267/0023-99 28/11/2023 77.500,00 Outras Despesas

52
APORTE FINANCEIRO REALIZADO PARA CONV. 125/2021 UTI ADULTO - PARA PAGTO DE
FORNECEDORES.

66.518.267/0023-99 29/11/2023 21.000,00 Outras Despesas

53 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 30/11/2023 10.298,57 Outras Despesas

54
APORTE FINANCEIRO REALIZADO PARA CONV. 125/2021 UTI ADULTO - PARA PAGTO DE
FORNECEDORES.

66.518.267/0023-99 30/11/2023 208.000,00 Outras Despesas

TOTAL 1.582.583,01
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